

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie

Obec Dvory nad Žitavou

Okres

Nové Zámky

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

5 000,00

skutočná

5 000,00

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

263,16

skutočná

7 983,94

Celkové náklady projektu (€)

5 263,16

12 983,94

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +-150 mm v rovine a na svahu do 1:5	755,00	m2	1,20	906,00
2	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko sčítne herbicídu	755,00	m2	0,15	113,25
3	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	755,00	m2	0,38	286,90
4	Úprava pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	755,00	m2	0,32	241,60
5	Obrobenie pôdy hrabaním 3x v rovine alebo na svahu do 1:5	755,00	m2	1,15	868,25
6	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmeny pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu od	1276,00	kus	1,15	1 467,40
7	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu nad 100 do 200 mm	1276,00	kus	0,60	765,60
8	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,4 do 1,0 m3	18,00	kus	12,00	216,00
9	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	18,00	kus	10,80	194,40
10	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,4 do 1,0 m3	18,00	kus	2,50	45,00
11	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v rovine alebo vo svahu do 1:5	18,00	m2	4,20	75,60
12	Juta	2,00	m2	3,50	7,00
13	Uväzovací materiál k stromom - 18ks	18,00	ks	5,60	100,80

14	Ukotvenie drevín 2 kolmi, priemer kolov do 10 cm dĺžka do 3 m	18,00	kus	5,00	90,00
15	Ukotvenie drevín 1 kolom, priemer kolov do 10 cm dĺžka do 2m	18,00	kus	4,50	81,00
16	Koly - ks	36,00	kus	4,50	162,00
17	Priečne latky - polkoly ks	6,00	kus	3,50	21,00
18	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením, hr.15-20 mm v rovine a vo svahu do 1:5	279,00	m2	2,50	697,50
19	Založenie trávnik výsevom na pôde vopred pripravenej pôdy, s prehrabaním a zapracovaním trávneho osiva v rovine alebo na svahu do 1:5	476,00	m2	2,80	1 332,80
20	Valcovanie trávnik v rovine alebo vo svahu do 1:5	476,00	m2	0,10	47,60
21	Hnojivo 2,5kg/100m2 pre novozaložený trávnik	11,90	kg	1,00	11,90
22	Záhradný substrát 70L k výsadbe trvaliek (2l/ks)	37,00	bal	6,50	240,50
23	Záhradný substrát 70L k výsadbe stromov (140l/ks)	36,00	bal	6,50	234,00
24	Kamene - mulčovanie zahonovfr. 16/22 s dovozom	18,00	m3	32,00	576,00
25	Mulčovacia textília +10% prekrytie	306,90	m2	0,60	184,14
26	Trávne osivo 3,5kg/100m2	16,60	m2	6,50	107,90
27	Plastový obrubník	84,00	bm	1,60	134,40
28	Osadenie obrubníkov	84,00	bm	0,50	42,00
29	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000m	3,00	m3	20,00	60,00
30	Presun hmôt na realizáciu sadových úprav	10,00	km	7,10	71,00
31	RASTLINNÝ MATERIÁL:				-
32	´Karl Foster, Stipa ten., Coreopsis verticillata, Salvia splendens, Thymus x , Echinacea x, Sedum x, Oreganum x	1276	kus	1,65	2 105,40

33	Pyrus calleryana 'Chanticlear', obvod kmeňa 10/12	15	kus	82,00	1 230,00
34	Aesculus hippocastanum, obvod kmeňa 10/12	3	kus	89,00	267,00
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					12 983,94

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Vo Dvoroch nad Žitavou , dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa